[image: ]

Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024г.                                                                                                № 105а-п

О внесении изменений и дополнений в  «Положение о порядке и сроках   применения взысканий за несоблюдение  муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (с изменениями и дополнениями от 26.12.2022 №130-п)

	В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Федерального закона от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» Федерального закона от 13.06.2023 № 258-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры от 29.02.2024 № 7-02-2024/31 на постановление администрации Загривского сельского поселения от 23.10.2020 №м 99-п «Об утверждении  Положения о порядке и сроках   применения взысканий за несоблюдение  муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Дополнить пункт  2  Взыскания применяются представителем нанимателя (работодателем) на основании, следующим абзацем:
- «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление   в приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте  www.загривское.рф. муниципального образования Загривское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу на следующий день его подписания.

Глава администрации                                                                     С.В. Калинин

2

image1.png